PÒLIZAS TODO RIESGO DAÑOS MATERIALES Y MANEJO GLOBAL SECTOR OFICIAL PARA 
LA INSTITUCION EDUCATIVA AGROPECUARIO MUNICIPAL, De acuerdo con el estudio y 
documentos previos adelantados por la Entidad. 

1. El presupuesto oficial para el presente proceso es de: SEIS MILLONES CIENTO DIEZ 
MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS ($6.110.586) M/CTE, para financiarse con 

recursos girados según los siguientes rubros  2.1.2.02.02.007.001 seguros bienes muebles 
maquinaria y equipos recurso gratuidad y 2.1.2.02.02.007.002 seguro póliza de manejo Rec, 
gratuidad. 

2. Para lo cual se cuenta con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal Nº.20250056 del 28

[...]

presentar oferta para participar en la contratación cuyo objeto para todos sus efectos legales 
corresponde a: ADQUISICIÒN DE PÒLIZAS TODO RIESGO DAÑOS MATERIALES Y MANEJO 
GLOBAL SECTOR OFICIAL PARA LA INSTITUCION EDUCATIVA AGROPECUARIO 
MUNICIPAL, por valor de SEIS MILLONES CIENTO DIEZ MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS 
($6.110.586) M/CTE  

ARTICULO SEGUNDO: Señalar el día (28) de noviembre de 2025, para llevar a cabo la apertura 
formal del proceso INVITACIÓN PÚBLICA No-018-2025 publicar en la cartelera institucional y pagina 
web institucional https://www.colmunagro.edu.co/proceso-de-contratacion